
令和 6 年 9 ⽉ 13 ⽇ 
 

お客様各位 
株式会社 不動産経済研究所 

 
 

弊社ホームページリニューアルのお知らせ 
 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。⽇頃より不動産経済
研究所のホームページをご覧いただき、誠にありがとうございます。 
 
さて、2024 年 9 ⽉ 18 ⽇(⽔) 午後 1 時よりホームページのリニューアルを実施
いたしますのでお知らせ申し上げます。 
 
今回のリニューアルでは、よりわかりやすいデザインに刷新するとともに、マル
チデバイス対応（レスポンシブ）を実施することにより、パソコンだけではなく
スマートフォンやタブレットなどからも快適に閲覧していただけるようになり
ます。 
 
尚、リニューアル前の 30 分間程度、ホームページおよび会員サービスが⼀時的
にご利⽤できない時間が発⽣いたします。 
お客様には⼤変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご容赦いただきますよう  
お願い申し上げます。 
 
今後ともご愛顧のほどどうぞよろしくお願い申し上げます。 

敬具 


